

výměna 8 kusů šoupat - TŘEBOŇ (Husova ul.+Masarykovo nám.)

Název	Měrná jednotka	Počet	Cena za jed. bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH 21%
Zemní práce bagrem, vč.klad.	kpl	1	18 875,00 Kč	18 875,00 Kč	22 838,75 Kč
Montážní vozidlo FORD	km	75	20,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
Doprava Iveco nákl.	km	92	27,00 Kč	2 484,00 Kč	3 005,64 Kč
Montážní práce	kpl	1	26 662,50 Kč	26 662,50 Kč	32 261,63 Kč
Zásyp PTK 0/4 +doprava	t	18	381,00 Kč	6 858,00 Kč	8 298,18 Kč
Zásyp PTK 0/32 +doprava	t	30	596,00 Kč	17 880,00 Kč	21 634,80 Kč
asfaltování	m2	0	- Kč	- Kč	- Kč
likvidace zeminy, betonu	t	0	- Kč	- Kč	- Kč
vibrační deska	hod.	2,5	400,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
šoupě DN 150 ČSN	ks	5	5 930,00 Kč	29 650,00 Kč	35 876,50 Kč
šoupě DN 100 ČSN	ks	3	3 480,00 Kč	10 440,00 Kč	12 632,40 Kč
zemní souprava 100-150 tel.	ks	8	549,00 Kč	4 392,00 Kč	5 314,32 Kč
podkl.deska šoupátková	ks	8	96,00 Kč	768,00 Kč	929,28 Kč
poklop šoupátkový	ks	8	551,96 Kč	4 415,68 Kč	5 342,97 Kč
TP-kus lit. DN 100/500	ks	3	1 226,00 Kč	3 678,00 Kč	4 450,38 Kč
TP-kus lit. DN 150/500	ks	5	2 004,00 Kč	10 020,00 Kč	12 124,20 Kč
spoj. HAWLE DN 150, č.7994	ks	5	3 345,00 Kč	16 725,00 Kč	20 237,25 Kč
spoj. HAWLE DN 100, č.7994	ks	3	2 280,00 Kč	6 840,00 Kč	8 276,40 Kč
spojovací mat. + těsnění	ks	1	1 468,00 Kč	1 468,00 Kč	1 776,28 Kč
cihly bet.	ks	20	12,18 Kč	243,60 Kč	294,76 Kč
bourací kladivo benz.	hod.	2	190,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
mot.rozbruš.pila	hod.	1,5	190,00 Kč	285,00 Kč	344,85 Kč
pokládka dlažby kpl.	m2	18	408,25 Kč	7 348,50 Kč	8 891,69 Kč
Beton B 10	m3	1,8	1 690,00 Kč	3 042,00 Kč	3 680,82 Kč
cisterna na PV	den	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
technická činnost	kpl	3	550,00 Kč	1 650,00 Kč	1 996,50 Kč
likvidace asfaltu	t	0	- Kč	- Kč	- Kč
Vytyčení podzemního vedení	kpl	1	3 685,00 Kč	3 685,00 Kč	4 458,85 Kč
geodetické zaměření	kpl	0	- Kč	- Kč	- Kč
<u>Celkem</u>				181 790,28 Kč	219 966,24 Kč

Cena celkem : 181 790 ,- Kč bez DPH